
1 / 1 ページ

令和元年度　建設工事・コンサルタント業務等入札結果　　(令和元年９月開札分)

庄原市役所　水道局水道課

商号又は名称 代表者名

1 9月12日
水道局
　水道課

駅前土地区画整理事業に伴う配
水管支障移転工事

東本町三丁目外 ㈲石田設備工業 石田 保雄 4,770,000 4,920,000 4,358,000 R2.3.29

2 〃
水道局
　西城水道室

国道183号線配水管支障移転工
事

西城町平子 三宅建設㈱ 三宅 弘人 4,530,000 4,630,000 4,106,000 R2.2.28

3 〃
水道局
　東城水道室

十文字・比奈配水池2号池内壁改
修工事

東城町地内 宮田建設㈱ 笹尾　進 5,655,000 6,379,000 5,655,000 R1.12.27

4 9月20日
水道局
　水道課

庄原市口和支所ほか2箇所水道
監視設備更新工事

庄原市内 ㈱山産 備北営業所 小栁　茂 5,950,000 6,460,000 5,943,000 R2.2.28

5 9月27日 〃 市道三日市線配水管布設替工事 三日市町 ㈲三誠金属工作所 村上 修一 17,000,000 17,590,000 15,636,000 R2.2.10

6 〃
水道局
　東城水道室

上ノ町・備中町・本町地区配水管
布設替工事

東城町地内 宮田建設㈱ 笹尾　進 16,400,000 16,498,000 14,663,000 R2.2.28

請負金額
(税抜)

予定価格
(税抜)

最低制限価格
(税抜)

工期終期No. 開札日 担当部署 工事(業務)名 工事(業務)場所
落札者


